

Tjänsteanteckning 2023-04-21
Denna årsredovisning ersätter handling som
inkom: 2022-03-24 och har film nr: 0038-9820
/AB5, Bolagsverket

Årsredovisning

för

Skuttunge Lantbruk och Entreprenad AB

556977-9555

Räkenskapsåret
2021-01-01 – 2021-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-05-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att
originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Johansson, Styrelseledamot
2022-05-19

Styrelsen för Skuttunge Lantbruk och Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva växtodling, husdjursuppfödning, entreprenadverksamhet inom fastighets och vägskötsel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skuttunge, Uppsala kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	9 083	4 494	4 558	1 846
Resultat efter finansiella poster	1 352	-27	632	498
Soliditet (%)	35	30	41	35

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	670 643	918	721 561
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		918	-918	0
Årets resultat			595 632	595 632
Belopp vid årets utgång	50 000	671 561	595 632	1 317 193

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	671 562
årets vinst	595 632
	1 267 194
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 267 194
	1 267 194

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 082 503	4 493 718
Övriga rörelseintäkter		343 807	321 163
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 426 310	4 814 881
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 331 611	-2 730 765
Övriga externa kostnader		-2 537 709	-1 174 273
Personalkostnader	2	-415 075	-245 584
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-755 101	-634 168
Summa rörelsekostnader		-8 039 496	-4 784 790
Rörelseresultat		1 386 814	30 091
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 327	6 396
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 590	-63 564
Summa finansiella poster		-35 263	-57 168
Resultat efter finansiella poster		1 351 551	-27 077
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-217 000	0
Förändring av överavskrivningar		-380 926	29 000
Summa bokslutsdispositioner		-597 926	29 000
Resultat före skatt		753 625	1 923
Skatter			
Skatt på årets resultat		-157 993	-1 005
Årets resultat		595 632	918

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 443 339

3 013 065

Summa materiella anläggningstillgångar

3 443 339

3 013 065

Summa anläggningstillgångar

3 443 339

3 013 065

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

63 405

125 250

Summa varulager

63 405

125 250

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 541 009

357 422

Övriga fordringar

39 420

180 779

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

164 530

0

Summa kortfristiga fordringar

2 744 959

538 201

Kassa och bank

Kassa och bank

694 748

1 030 056

Summa kassa och bank

694 748

1 030 056

Summa omsättningstillgångar

3 503 112

1 693 507

SUMMA TILLGÅNGAR

6 946 451

4 706 572

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

671 562

670 644

Årets resultat

595 632

918

Summa fritt eget kapital

1 267 194

671 562

Summa eget kapital

1 317 194

721 562

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

539 000

322 000

Ackumulerade överavskrivningar

898 950

518 024

Summa obeskattade reserver

1 437 950

840 024

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

2 117 426

1 901 139

Övriga skulder

518 268

519 950

Summa långfristiga skulder

2 635 694

2 421 089

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 315 379

671 077

Skatteskulder

41 085

0

Övriga skulder

18 080

12 557

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

181 069

40 263

Summa kortfristiga skulder

1 555 613

723 897

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 946 451

4 706 572

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 697 550	2 727 050
Inköp	1 544 800	2 050 500
Försäljningar/utrangeringar	-649 000	-80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 593 350	4 697 550
Ingående avskrivningar	-1 684 485	-1 061 117
Försäljningar/utrangeringar	289 575	10 800
Årets avskrivningar	-755 101	-634 168
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 150 011	-1 684 485
Utgående redovisat värde	3 443 339	3 013 065

Not 4 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 530 000	2 306 045
	2 530 000	2 306 045

Skuttunge 2022-05-18

Fredrik Johansson
Fredrik Johansson
Ordförande

Mikael Andersson
Mikael Andersson

**Angående föreläggande 2023-03-30 med ärendenummer
9268190/2022, Skuttunge Lantbruk och Entreprenad AB**

Tidigare insänd årsredovisning för räkenskapsår 2021-01-01 –
2021-12-31 skall bytas ut på grund av att tidigare ej medtagna intäkter
har tillkommit.

Ändringar som skett i årsredovisningen är:

Resultaträkningen

- Nettoomsättningen har ökat från 8.550.565 kr till 9.082.503 kr
- Förändring periodiseringsfond har ökat från 38.000 kr till
217.000 kr
- Skatt på årets resultat har ökat från 100.672 kr till 157.993 kr
- Årets resultat har ökat från 374.688 kr till 595.632 kr
- Öriga ränteintäkter har ökat från 0 kr till 1.327 kr

Balansräkning

- Kundfordringar har ökat från 1.941.135 kr till 2.541.009 kr
- Övriga fordringar har minskat från 122.265 kr till 39.420 kr
- Periodiseringsfonder har ökat från 284.000 kr till 539.000 kr
- Skatteskulder har ökat från 0 kr till 41.085 kr

Med vänlig hälsning
Skuttunge 2023-04-03



Mikael Andersson